
Câmara Municipal

Barra do Turvo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cmbarradoturvo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/78/

Código da publicação: 78

Data da emissão do comprovante: 01/06/2025 13:09:14

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 10/2024

N° do Processo: 81

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/09/2024 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/09/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/09/2024 09:30:00

Data da Disputa/Horário:09/09/2024 10:00:00

Valor estimado: R$ 27.121,45
Objeto:
Contratação de empresa ou profissional técnico para elaboração de projeto básico, executivo e de
obtenção de AVCB, para manutenção corretiva da parte interna e revitalização da área externa do
prédio, fachada e garagem, incluindo paisagismo, correção de possíveis irregularidades do telhado
da Câmara Municipal de Barra do Turvo, com acompanhamento e fiscalização da execução do
projeto.
Resumo:
Contratação de empresa ou profissional técnico para elaboração de projeto básico, executivo e de
obtenção de AVCB, para manutenção corretiva da parte interna e revitalização da área externa do
prédio, fachada e garagem, incluindo paisagismo, correção de possíveis irregularidades do telhado
da Câmara Municipal de Barra do Turvo, com acompanhamento e fiscalização da execução do
projeto.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/09/2024 00:00:00 Extrato de Contrato nº 07/2024 Baixar

https://www.cmbarradoturvo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/78/pcontratacao-de-empresa-ou-profissional-tecnico-para-elaboracao-de-projeto-basico-executivo-e-de-obtencao-de-avcb-para-manutencao-corretiva-da-parte-interna-e-revitalizacao-da-area-externa-do-predio-fachada-e-garagem-incluindo-paisagismo-correcao-de-possiveis-irregularidades-do-telhado-da-/
https://www.cmbarradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/46b7e6ae7d472c4f6edd54127ac12c49.pdf


Câmara Municipal

Barra do Turvo
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
12/09/2024 00:00:00 Termo de Ratificação de Dispensa Eletrônica nº ... Baixar

03/09/2024 00:00:00 ANEXO IV - Minuta de Contrato Baixar

03/09/2024 00:00:00 ANEXO III - Modelo de Declaração Unificada Baixar

03/09/2024 00:00:00 ANEXO II - Modelo de Proposta Comercial Baixar

03/09/2024 00:00:00 ANEXO I.3 - Projetos de Engenharia Anteriores Baixar

03/09/2024 00:00:00 ANEXO I.2 - Relatório fotográfico Controle Inte... Baixar

03/09/2024 00:00:00 Anexo I - Termo de Referência Baixar

03/09/2024 00:00:00 AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA Nº 10 Baixar

https://www.cmbarradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/12da7e65987b205fc3afae10f400db46.pdf
https://www.cmbarradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a3b8a87e116000eb924d908adaa1a70f.pdf
https://www.cmbarradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ca1087d45b77fee5124b25f9b1f155a2.pdf
https://www.cmbarradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6037cecfbbabf02c4288371a74451c87.pdf
https://www.cmbarradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d4b64472d721b5d5f1cef760ad63fef7.pdf
https://www.cmbarradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/30053dff055b534d49d030425c1db285.pdf
https://www.cmbarradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fa973d95bd5f3560a41cbe24e9e03ba7.pdf
https://www.cmbarradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/62b06bd893fb03b96a4006e0f4aba6b0.pdf

